
РЕШЕНИЕ 
Совета Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

24 июня 2019 года         №295 
 
 
 
 

О возложении исполнения обязанностей 
Руководителя Исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан 
 

 

В соответствии со статьей 45 Устава Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ: 

 
1. Исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан возложить на 
первого заместителя Руководителя  Исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района Нагуманова Тимура Дмитриевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
Заместитель Главы  
муниципального района                А.А. Зимин 
 


